
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成28年3月11日

変更後 平成28年3月25日

変更前 11,556,600

変更後 変更なし

増減

変更理由

契約金額
（税込）

＜工事期間＞
　変更前　平成27年10月19日から平成28年3月11日
　変更後　平成27年10月19日から平成28年3月25日

他企業移設工事の遅れにより、本工事の着手が遅れたため、工事期間を延伸するも
の。

履行終了日

浅川右岸第一、第二処理分区（２７－１）移設工事


